Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2017/SEJUDH- MT

A Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH torna público para conhecimento dos interessados o
resultado do Pregão Eletrônico Nº 008/2017/SEJUDH, Processo nº 226495/2017, realizado no dia 31/08/2017, ás 14:00
horas, cujo objeto é aquisição de Capacetes Balísticos Nível III - A, material de proteção e segurança, conforme
Especificação Técnica Nr. 98/2017 - D Abst, a serem disponibilizados para o Sistema Penitenciário do Estado de Mato
Grosso, tendo sido declarado FRACASSADO.

Airton Benedito de Siqueira Júnior

Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 126874b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:43:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial